
Řešíme povinnou agendu zpětného odběru a myslíme na Vaše potřeby.

Novou autorizaci jsme využili ke změnám, s nimiž chce EKOLAMP 
vstoupit do nové etapy svého fungování. Naším hlavním tématem nyní 
bude rozvíjení skutečného partnerství.

Přineseme Vám jistotu, že své povinnosti v pořádku plníte. Nabízíme 
skutečně efektivní řešení zpětného odběru. Prioritou je spolehlivost,  
na kterou v EKOLAMPu klademe největší důraz!

EKOLAMP 
JE VÝHODNÝ 
PARTNER

My se postaráme o Vaše zákonné povinnosti 
a Vy se soustřeďte na svůj byznys!

Petr Číhal
obchodní ředitel

tel: +420 731 146 731
e-mail: obchod@ekolamp.czwww.ekolamp.cz

EKOLAMP s. r. o.
nám. I. P. Pavlova 1789/5
120 00 Praha 2



 Přehlednost komunikace. Nová 
podoba webových stránek.
Od září 2022 máte k dispozici web v moderní 
a přehledné podobě.

 Digitalizujeme. EKOpoint pro 
partnery.
Všechny potřebné dokumenty jsme soustředili 
na jedno místo. Stačí se přihlásit do informačního 
systému a najdete vše. A pokud náhodou ne, 
prostě se ozvete. Od ledna budeme přidávat 
další funkcionality, setkáte se například s často 
kladenými dotazy nebo partnerskými projekty.

 Nové projekty, které podporují Váš 
byznys.
Pomáháme tam, kde to umíme nejlépe, tam, 
kde nemusíte hledat kapacity na úkor podnikání. 
Potřebuje Váš klient svoz starých svítidel 
nebo spotřebičů? Zařídíme. Chcete pomoci 
s environmentální agendou? Jsme tu pro Vás.

 Nechceme na trhu černé pasažéry. 
Řešíme tzv. free ridery.
Povinnosti zpětného odběru a recyklace musí 
plnit dle zákona všichni výrobci. Proto aktivně 
vyhledáváme ty, kteří třeba i z nevědomosti nemají 
registraci a příspěvky na recyklaci neodvádějí. 
Edukujeme a kultivujeme trh.

 Vykazování bude hračka. Jednodušší 
ergonomie, méně údajů, nové 
rozhraní.
V novém roce zjednodušíme a modernizujeme 
rozhraní pro vykazování výrobků uváděných na trh 
(prakticky se s ním poprvé setkáte v únoru 2023). 
Klasické tabulky nahradí intuitivní názorná pole. 
Ale pro jistotu připravíme včas i přehledný návod. 
Další modernizace informačního systému bude 
pokračovat.

 Členství, které má udržitelnou 
hodnotu. Certifikát Udržitelná firma 
pro účastníky.
Každý účastník získá nově certifikát, který může 
využít i v dalším obchodním styku a komunikaci 
se zákazníky. Součástí bude balíček materiálů 
k certifikaci (znak, online banner a další). To vše 
samozřejmě s platností osvědčení o zapojení do 
kolektivního systému a jako jeho nadstavba.

 Víte o všem důležitém. Pravidelné 
informace v EKOnews i elektronickém 
zpravodaji.
Na webu ekolamp.cz se podívejte na nové 
EKOnews s novinkami a užitečnými informacemi. 
Pokud Vám něco uteče, vše i s dalšími bonusy 
najdete jednou za dva měsíce v elektronickém 
zpravodaji. Od příštího roku bude mít novou 
strukturu s Tipy EKOLAMP, které přinášejí edukaci 
v oblasti zpětného odběru, vykazování a související 
environmentální udržitelnosti.

 Nově také na Slovensku. Rosteme.
Plnit povinnosti můžete v obou zemích najednou. 
Český a slovenský EKOLAMP se spojily.

 Jsme platným členem mezinárodního 
sdružení EucoLight. Máme informace 
od zdroje.
Prostřednictvím EucoLight víme, co se na úrovni 
EU děje. Nadále se budeme zasazovat o co 
nejlepší podmínky pro účastníky kolektivního 
systému.

Petr Číhal
obchodní ředitel

tel: +420 731 146 731
e-mail: obchod@ekolamp.czwww.ekolamp.cz

EKOLAMP s. r. o.
nám. I. P. Pavlova 1789/5
120 00 Praha 2


